2023 年 6 月吉日

  東京都立城東高等学校

硬式野球部監督 内田 稔

城東高校硬式野球部の活動についてのご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、本校硬式野球部員の出身中学校、クラブチームへ本校の現状報告を兼ねた資料を作成いたしました。

下記に本校硬式野球部の概要を記しておりますので、進路指導の一助としてご活用頂けますと幸いです。

記

【目 標】 東京都で優勝   【現在地】東京都でベスト４～１６

【城東に合っている人物像】

・『都立で、城東で、甲子園に出たい！強豪私学を倒したい！』という意気込みがある

 ・野球に全力を注ぎながらも、進路実現のための勉強を怠りたくない

 ・主体性をもって野球に取り組みたい

【活動場所】 主に本校校庭、江戸川球場や夢の島野球場を月に数回利用

【部員数】 選手３年２２名、２年２３名、１年１７名 マネージャー３年１名、２年６名、１年２名

      ※軟式と硬式経験者比率は約半数ずつ

【指導者】 監督：内田 稔 ほか顧問３名、トレーナー２名、栄養指導あり

【見学・体験】

 ・見学は随時受付しております。

名前、ふりがな、中学校名、現在所属している部活（クラブチーム）、自宅電話番号、緊急連絡先、

希望する日程（月日：できれば複数）を書き、次のアドレスに申し込んでください。

club_baseball@joto.tokyo.jp

 ・体験会は、８月 13 日(日)・20 日(日)・27 日(日）、11 月 11 日(土)・25 日(土)を予定しております。

  時間など詳細が決まり次第、本校 HP および公式ブログなどで、申し込みに関してご案内いたします。

【公式活動記録】     ブログ        Instagram        Twitter

mailto:club_baseball@joto.tokyo.jp